
勘   定   科   目 拠点区分合計社会福祉事業 収益事業

就労支援事業収入事

法人会計　資金収支明細書

別紙3(⑩)

3,516,426 0 3,516,426収

(自)平成30年4月1日  (至)平成31年3月31日

社会福祉法人　つばさ福祉会
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障害福祉サービス等事業収入

運営費収入

ﾀｲﾑｹｱ・自立事業収入

経常経費寄附金収入

受取利息配当金収入

その他の収入

事業活動収入計(１)

人件費支出

事業費支出

事務費支出

就労支援事業支出

その他の支出

事業活動支出計(２)

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施設整備等収入計(４)

固定資産取得支出

施設整備等支出計(５)

施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

その他の活動収入計(７)

その他の活動支出計(８)

その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

当期資金収支差額合計(10)=(３)+(６)+(９)

 

前期末支払資金残高(11)

当期末支払資金残高(10)+(11)
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753,420

1,082,389

1,348

1,842,019

135,474,615

90,951,310

17,472,099

14,107,704

3,588,960

977,988

127,098,061

8,376,554

0

2,984,480

2,984,480

△2,984,480
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5,392,074

81,854,332

87,246,406
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△3,091,464

△3,091,464

128,059,953

219,060

753,420

1,082,389

1,348

1,842,019

135,474,615

90,951,310

17,472,099

14,107,704

3,588,960

977,988

127,098,061

8,376,554

0

2,984,480

2,984,480

△2,984,480

0

0

0

5,392,074

78,762,868

84,154,942

（単位：円）


