法人会計 資金収支明細書

(自) 平成 30年 4月 1日 (至) 平成 31年 3月 31日

社会福祉法人 つばさ福祉会

(単位:円)

		勘 定 科 目	社会福祉事業	収益事業	拠点区分合計	
事	収	就労支援事業収入	3,516,426	(3,516,426	
業	入	障害福祉サービス等事業収入	128,059,953	(128,059,953	
活		運営費収入	219,060	(219,060	
動		タイムケア・自立事業収入	753,420	(753,420	
に		経常経費寄附金収入	1,082,389	(1,082,389	
ょ		受取利息配当金収入	1,348	(1,348	
る		その他の収入	1,842,019	(1,842,019	
収		事業活動収入計(1)	135,474,615	(135,474,615	
支	支	人件費支出	90,951,310	(90,951,310	
	出	事業費支出	17,472,099	(17,472,099	
		事務費支出	14,107,704	(14,107,704	
		就労支援事業支出	3,588,960	(3,588,960	
		その他の支出	977,988	(977,988	
		事業活動支出計(2)	127,098,061	(127,098,061	
		事業活動資金収支差額 (3)=(1)- (2)	8,376,554	(8,376,554	
施	収	施設整備等収入計(4)	((C	
設	支	固定資産取得支出	2,984,480	(2,984,480	
整	出	施設整備等支出計 (5)	2,984,480	(2,984,480	
備		施設整備等資金収支差額 (6)=(4)- (5)	2,984,480	(2,984,480	
そ	収	その他の活動収入計 (7)	(((
の	支	その他の活動支出計 (8)	((C	
他		その他の活動資金収支差額 (9)=(7)- (8)	(((
		当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9)	5,392,074	(5,392,074	
		前期末支払資金残高 (11)	81,854,332	3,091,464	78,762,868	
		当期末支払資金残高 (10)+(11)	87,246,40€	3,091,464	84,154,942	